
Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение 
"Муромцевский  лицей" 

Муромцевского  муниципального   района 
  Омской  области 

 
Номер 

документа 
Дата 

165 18.09.2024 
ПРИКАЗ 

О назначении ответственного лица за работу по профилактике 
коррупционных и иных правонарушений   в муниципальном бюджетном 

общеобразовательном учреждении МБОУ «Муромцевский лицей» 
Муромцевского муниципального района Омской области 

 
В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», Закона  Омской области  от 29.06.2017 г.№1983-
ОЗ «О противодействии коррупции в Омской области», на основании 
Положения о противодействии коррупции и комиссии по противодействию 
коррупции в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении 
МБОУ «Муромцевский лицей» Муромцевского муниципального района 
Омской области, ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.Назначить ответственным лицом за работу по профилактике коррупционных 
и иных правонарушений Трубицина Александра Владимировича, 
преподавателя-организатора ОБЖ  в МБОУ «Муромцевский лицей». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

 
Директор   лицея                                                                                   И.Ф. Носкова 

С приказом ознакомлен                                                                      А.В.Трубицин 

                                                                     

                                                                                                           

 

 

 


		2024-11-01T13:18:48+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МУРОМЦЕВСКИЙ ЛИЦЕЙ" МУРОМЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ




